
ZARZĄDZENIE Nr 73/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 24 września 2015 r. 

uchylające w części zarządzenie Nr 67/15 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz  § 13 uchwały Nr  III/15/15  Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w części Zarządzenie Nr 67/15 Wójta Gminy Gnojno z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy w 2015 roku - dotyczy zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych, w tym: 

1) Dochody budżetowe 

w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) o kwotę 29.129,66 zł, 

§ 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) o kwotę 22.511,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Wydatki budżetowe 

w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, § 4210 - zakup materiałów 

i wyposażenia o kwotę 11.840,96 zł; 

w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75023 - Urzędy gmin, §4300 - zakup usług pozostałych 

o kwotę 10.000,00 zł; 

w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 5.000,00 zł; 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 - Ochotnicze Straże 

Pożarne,  

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 

§ 4430 -różne opłaty i składki o kwotę 800,00 zł; 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów 

i dróg, § 4260 - Zakup energii o kwotę 20.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 września 2015 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 6 056 795,96 - 51 640,96 6 005 155,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 51 640,96 - 51 640,96 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
29 129,66 - 29 129,66 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

22 511,30 - 22 511,30 0,00 

Razem: 17 998 910,29 - 51 640,96 17 947 269,33 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 73/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 września 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 794 494,96 - 11 840,96 1 782 654,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 437 940,96 - 11 840,96 426 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 743,96 - 11 840,96 178 903,00 

750     Administracja publiczna 2 615 571,72 - 15 000,00 2 600 571,72 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 846 244,72 - 10 000,00 1 836 244,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 318,00 - 4 800,00 117 518,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 48 365,00 - 4 800,00 43 565,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 2 000,00 4 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 - 800,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 404 946,00 - 20 000,00 2 384 946,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 033,00 - 20 000,00 241 033,00 

    4260 Zakup energii 175 000,00 - 20 000,00 155 000,00 

Razem: 18 923 923,29 - 51 640,96 18 872 282,33 

 

Strona 3




